

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AHG Klosterlunden ApS

Frederiksborgvej 133B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 87 20 55

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHG Klosterlunden ApS Frederiksborgvej 133B Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 87 20 55
	Stiftet: 29. oktober 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anneli Gjørup Anders Hagemann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AHG Bolig A/S 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel af fast ejendom med henblik på salg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.899.995	-18
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-66.141	0
Driftsresultat	1.833.854	-18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.548.589	-433
Resultat før skat	285.265	-451
3 Skat af årets resultat	-64.616	132
Årets resultat	220.649	-319
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-319
Disponeret i alt	220.649	-319

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.855.465	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.855.465	0
Anlægsaktiver i alt	4.855.465	0
Omsætningsaktiver		
Ejendomme under opførelse	0	25.311
Varebeholdninger i alt	0	25.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	0
Udskudte skatteaktiver	103.196	132
Andre tilgodehavender	164.309	3.959
Tilgodehavender i alt	517.505	4.091
Likvide beholdninger	29.477.393	729
Omsætningsaktiver i alt	29.994.898	30.131
Aktiver i alt	34.850.363	30.131

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	153.081	-318
Egenkapital i alt	193.081	-278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.934	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.934	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	85.200	38
Anden gæld	-1	17.659
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.199	17.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.104	12.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.184.645	0
Anden gæld	310.000	25
Periodeafgrænsningsposter	28.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.536.149	12.712
Gældsforpligtelser i alt	34.621.348	30.409
Passiver i alt	34.850.363	30.131
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-317.569	-277.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.649	220.649
Koncerntilskud	0	250.000	250.000
	40.000	153.080	193.080

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
Selskabet har i regnskabsåret (2021/22: kr. 0) ikke udbetalt løn.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.548.589	433		
	1.548.589	433		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	64.616	-132		
	64.616	-132		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	85.200	0	85.200	0
Anden gæld	-1	0	-1	0
	85.199	0	85.199	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld t.kr. 17.659, er der givet pant i grunde og bygninger t.kr. 4.855.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser vedrørende et- og fem års gennemgang af solgte boliger indregnes som anden gæld. Beløbet vurderes af ledelsen ud fra en konkret vurdering af de enkelte boliger der er solgt samt historisk data.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AHG Bolig A/S, CVR-nr. 38907794, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Hagemann

Direktionsmedlem

Serienummer: 10abda28-c1cd-457f-96f2-3ae1e478e2db

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-01 10:34:03 UTC



Anneli Gjørup

Direktionsmedlem

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-02 22:13:01 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7dfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-03 19:42:32 UTC



Anneli Gjørup

Dirigent

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-04 08:16:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: K3S0W-3NB4E-UE48Z-52U58-UTPBP-HYDPX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**